
UBND TỈNH NINH THUẬN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       BAN DÂN TỘC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

         Số:        /QĐ-BDT                                Ninh Thuận, ngày        tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2023 

 

 

  TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Quyêt định sô 05/2022/QĐ-UBND ngày 24/01/2022 của Uỷ ban 

nhân dân tinh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn cơ 

cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Ninh Thuận; 

 Căn cứ Quyết định số 394/QĐ-UBND, ngày 02/8/2011 của UBND tỉnh Ninh 

Thuận về việc ban hành Quy định xét, công nhận sáng kiến trên địa bàn tỉnh Ninh 

Thuận; Quyết định số 283/QĐ-UBND ngày 20/8/2014 của UBND tỉnh Ninh Thuận 

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định xét, công nhận sáng kiến trên 

địa bàn tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 15/11/2023,của Hội đồng xét duyệt sáng 

kiến Ban Dân Tộc họp thẩm định, đánh giá xếp loại sáng kiến cấp cơ sở năm 

2023;  

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Công nhận sáng kiến cấp cơ sở đối với 02 sáng kiến:  

1. Sáng kiến: Cơ cấu ngạch công chức cơ quan Ban Dân tộc, của các Tác 

giả có tên sau: 

- Ông Bạch Văn Dương: Phó Trưởng Ban; 

- Ông Bùi Văn Lịch: Chánh văn phòng; 

- Ông Dương Văn Cơ: Phó Chánh văn phòng; 

- Bà Huỳnh Thị Xuân Ngư: Văn thư;  

- Bà Phan Thị Thanh Thuý: Chuyên viên văn phòng; 

- Bà: Phan Thị Như Thủy, Kế toán. 

2. Sáng kiến: Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định nguyên tắc, tiêu 

chí, định mức phân bổ vốn ngân sách nhà nước trung hạn và hàng năm thực hiện 

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế-xã hội vùng đồng bào dân tộc 

thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025 

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận ban hành kèm theo Nghị quyết số 04/2022/NQ-



2 

 

 

HĐND ngày 30 tháng 6 năm 2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh, của các Tác giả có 

tên sau: 

- Bà Pi Năng Thị Thuỷ: Trưởng Ban; 

- Bà Phan Nhật Mỹ Linh: Chuyên viên phòng KH -CS; 

- Ông Thập Văn Trương: Chuyên viên phòng KH -CS; 

 Điều 2. Các phòng chuyên môn có kế hoạch triển khai ứng dụng có hiệu 

quả sáng kiến thuộc các lĩnh vực liên quan phục vụ công tác chuyên môn của cơ 

quan. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng và Trưởng phó phòng Kế hoạch – Chính sách, các cá 

nhân thực hiện sáng kiến có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận:                                                        TRƯỞNG BAN  
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Lưu: VT-VP.  

                                                     

 

         Pi Năng Thị Thuỷ 


		thithuy@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-17T08:57:50+0700


		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-17T16:29:51+0700


		2023-11-17T16:30:24+0700


		2023-11-17T16:32:23+0700




